



TORHAMNS SAMHÄLLSFÖRENING

Bildad den 13 januari 1956

Styrelsens verksamhetsplan för år 2024.

Kortfattad målsättning för föreningen:

Bevaka och verka för bygdens intressen, nu och i framtiden.

Ge kraft åt kraven på allmänservice m.m. en förutsättning för fortlevnad och expansion.

Vara en kanal till kommunala och statliga instanser.

Genom vår opolitiska ställning ta till vara olika gruppers intressen.

En utvecklingsplan för Torhamn som gäller för 2021-2025 har tagits fram av föreningen. Denna används som grunddokument i vårt fortsatta utvecklingsarbete.

Vi planerar fortsatt arbete med frågor kring trafiksäkerhet, sopsortering, badplatsen Hildings äng, turism, barnomsorg, skola, bibliotek, utvecklingsprogram, översiktsplaner, Biosfärområde Blekinge arkipelag och framtida byggnationer i Torhamn.

Vi ansvarar för drift av Torhamnsgården och Tärnan.

Vi ska delta i Torhamns marknad och vi arrangerar Valborgsmässofirande vid Skorv. Vi samarrangerar julmarknad med idrottsföreningen.

Vi kommer att ha samarbete med Kommunen, Länsstyrelsen, Försvarsmakten, Kustvägen SO och Affärsverken. Vi samarbetar också med skärgårdens intresseföreningar, båtklubb och andra lokala föreningar i frågor som rör bygden.

Torhamnsgården.

Vår lokal för samling och fest som vi har på tomträttsavtal med kommunen, men vi svarar själva för all drift och underhåll. Driften dras tyvärr med underskott som kompenseras av vinst från Tärnan.

Föreningen planerar fortsatt drift av lokalen med nedanstående taxor.

Stora lokalen 100 kr/tim., med ett maxbelopp av 700 kr/uthyrningstillfälle som inte överstiger ett dygn. Lilla lokalen 40 kr/tim. Bord med 6 st stolar 20 kr/gång.

En ny värmepump kommer att installeras i utbyte mot en äldre.

Om bidrag (ansökt om 200 kkr) erhålls kommer fönsterna att bytas ut

Turistkarta.

Inför sommaren planeras för en ny turistkarta för att marknadsföra bygden,

Torhamnsgården, föreningen och Tärnan framöver

Denna trycks i 10 000 exemplar och finansieras med hjälp av främst lokala sponsorer.

Torhamns marknad.

Föreningen deltar som vanligt i Torhamns Marknad den 6/7 som en av sju föreningar.

Samverkan

Fortsatt samverkan med ortens övriga föreningar. Samverkansmöten planeras.

Bostäder

Detta är den absolut viktigaste och överskuggande frågan för bygden. Vi fortsätter vårt samarbete med kommunen. Detaljplanen för Torhamn 9:2 har, på i vårt tycke lösa grunder, avisats av Försvarmakten i samband med samrådet för planen 2021-08-02.

Kommunen har påbörjat arbetet med att ta fram en ny detaljplan för Torhamn 5:33 som är kommunens mark. Föreningen stöder detta arbete.

Naturreseptet på Torhamns udde

Vi har ett avtal med länsstyrelsen om tillsyn av reservatet som vi även i fortsättningen kommer att sköta.

Badplatsen "Hildings äng" Torhamn 9:31.

Badplatsen har vi på nyttjanderättsavtal med kommunen. Den kommer som vanligt att drivas av föreningen. Arbeten som görs är gräsklippning, röjning av ris o sly samt underhåll av vindskydd, brygga och badstege.

Tärnan

Vårt ägandes minivandrarhem med 4 st rum i Torhamns hamn.

Fortsatt drift med följande taxor: 250 kr per bädd och natt, sänglinne kostar 50 kr/set.

Tärnan har stor betydelse för föreningens ekonomi och driften av Torhamnsgården.

Utegym

Utegygmet är nu på plats och det kommer att kompletteras efterhand med ytterligare redskap.

Kurs/utbildning i psykisk hälsa

En kurs har hållits i psykisk hälsa och ytterligare en planeras i oktober.

Valborg

Föreningen planerar tillsammans med Torhamnsscouterna firande med brasa, fackeltåg, godistält, tal och sång vid Skorv (mot Torhamns udde).

Julmarknad

Julmarknad ihop med TGOLF planeras att ske kring juletid vid Torhamnsgården.

Marknadsföring

Marknadsföring av bygden, föreningen, Torhamnsgården och Tärnan sker via hemsidan, facebook, turistbyrå, visitkarlskrona, Torhamns turistkarta samt genom utskick och vår "rollup" med föreningsinformation.

Mer information finns på föreningens hemsida: www.torhamn.com

Torhamn 2024 -02-10

Jan Johansson

Ann-Charlotte Kullberg